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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 2 muži, 400m polohové preteky 11 roč. a st.
21.03.2025 - 16:40 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 4:23.00 Shemberev Maksim AZE Žilina 23.03.2018
Rekord SR sen. 4:13.87 Nagy Richard JTBA Rio de Janeiro (BRA) 06.08.2016
Rekord SR jun. 4:22.54 Dikácz Bence XBSSM Otopeni (ROU) 08.07.2022

bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas RT b o d y

15 roč. a st.

1. Jablčník František 03 STU Trnava 4:30.11 723
50m: 27.29 27.29 150m: 1:34.84 34.92 250m: 2:49.18 39.50 350m: 3:59.82 30.75

100m: 59.92 32.63 200m: 2:09.68 34.84 300m: 3:29.07 39.89 400m: 4:30.11 30.29

2. Krištof Matiáš Ondrej 09 PK ORCA Bratislava 4:43.50 625 + 13.39
50m: 29.04 29.04 150m: 1:38.20 35.87 250m: 2:56.12 41.75 350m: 4:11.51 31.77

100m: 1:02.33 33.29 200m: 2:14.37 36.17 300m: 3:39.74 43.62 400m: 4:43.50 31.99

3. Liptai Matej 08 PK Martin 4:53.51 563 + 23.40
50m: 28.40 28.40 150m: 1:41.68 39.31 250m: 3:02.55 42.92 350m: 4:20.14 34.47

100m: 1:02.37 33.97 200m: 2:19.63 37.95 300m: 3:45.67 43.12 400m: 4:53.51 33.37

4. Čačaný Lukáš 09 STU Trnava 4:54.85 556 + 24.74
50m: 31.27 31.27 150m: 1:47.31 38.58 250m: 3:05.82 41.44 350m: 4:23.28 35.14

100m: 1:08.73 37.46 200m: 2:24.38 37.07 300m: 3:48.14 42.32 400m: 4:54.85 31.57

5. Gray Oliver 07 XBS swimming 4:58.58 535 + 28.47
50m: 27.96 27.96 150m: 1:42.19 40.44 250m: 3:04.93 42.87 350m: 4:24.81 35.39

100m: 1:01.75 33.79 200m: 2:22.06 39.87 300m: 3:49.42 44.49 400m: 4:58.58 33.77

6. Áron Richard 06 ŠKP Košice 4:59.29 531 + 29.18
50m: 28.61 28.61 150m: 1:43.50 39.32 250m: 3:04.99 42.70 350m: 4:25.10 35.68

100m: 1:04.18 35.57 200m: 2:22.29 38.79 300m: 3:49.42 44.43 400m: 4:59.29 34.19

7. Filip Tadeáš 08 SPORTSTYL Hradec Králové 5:00.85 523 + 30.74
50m: 31.48 31.48 150m: 1:48.02 38.97 250m: 3:09.27 43.10 350m: 4:28.28 35.58

100m: 1:09.05 37.57 200m: 2:26.17 38.15 300m: 3:52.70 43.43 400m: 5:00.85 32.57

8. Kačáni Adrián 09 PK ORCA Bratislava 5:02.74 513 + 32.63
50m: 32.02 32.02 150m: 1:48.46 39.46 250m: 3:09.03 43.12 350m: 4:29.21 35.12

100m: 1:09.00 36.98 200m: 2:25.91 37.45 300m: 3:54.09 45.06 400m: 5:02.74 33.53

9. Dohnal Martin 10 J&T Sport Team 5:08.15 487 + 38.04
50m: 31.55 31.55 150m: 1:50.68 41.85 250m: 3:15.45 44.39 350m: 4:35.45 35.57

100m: 1:08.83 37.28 200m: 2:31.06 40.38 300m: 3:59.88 44.43 400m: 5:08.15 32.70

10. Andreji Adam 08 ŠKP Košice 5:08.64 485 + 38.53
50m: 29.96 29.96 150m: 1:45.41 39.96 250m: 3:11.07 45.55 350m: 4:33.18 36.36

100m: 1:05.45 35.49 200m: 2:25.52 40.11 300m: 3:56.82 45.75 400m: 5:08.64 35.46

11. Rovnianek Tomáš 09 PK Martin 5:15.87 452 + 45.76
50m: 32.84 32.84 150m: 1:52.61 41.43 250m: 3:19.04 45.26 350m: 4:43.07 37.13

100m: 1:11.18 38.34 200m: 2:33.78 41.17 300m: 4:05.94 46.90 400m: 5:15.87 32.80

12. Reich Dávid 10 PK Martin 5:20.10 434 + 49.99
50m: 33.11 33.11 150m: 1:52.31 40.47 250m: 3:17.99 46.57 350m: 4:43.70 37.82

100m: 1:11.84 38.73 200m: 2:31.42 39.11 300m: 4:05.88 47.89 400m: 5:20.10 36.40

13. Jakubček Ján 10 Piešťanský PK 5:22.69 424 + 52.58
50m: 32.71 32.71 150m: 1:54.51 42.43 250m: 3:21.16 44.61 350m: 4:45.74 38.69

100m: 1:12.08 39.37 200m: 2:36.55 42.04 300m: 4:07.05 45.89 400m: 5:22.69 36.95

14. Boháč Richard 07 PK ORCA Bratislava 5:26.99 407 + 56.88
50m: 32.04 32.04 150m: 1:52.42 42.89 250m: 3:23.38 48.22 350m: 4:49.99 36.98

100m: 1:09.53 37.49 200m: 2:35.16 42.74 300m: 4:13.01 49.63 400m: 5:26.99 37.00

15. Janiga Tomáš 08 PK ORCA Bratislava 5:29.59 398 + 59.48
50m: 34.61 34.61 150m: 2:01.68 43.02 250m: 3:28.04 44.18 350m: 4:51.62 38.45

100m: 1:18.66 44.05 200m: 2:43.86 42.18 300m: 4:13.17 45.13 400m: 5:29.59 37.97

16. Kertész Filip 09 Elite Standard Academy 5:30.47 395 + 1:00.36
50m: 35.57 35.57 150m: 2:01.04 41.58 250m: 3:28.98 47.67 350m: 4:54.62 37.80

100m: 1:19.46 43.89 200m: 2:41.31 40.27 300m: 4:16.82 47.84 400m: 5:30.47 35.85
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 2, muži, 400m polohové preteky, 15 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

17. Ščepán Branislav 10 PK ORCA Bratislava 5:34.01 382 + 1:03.90
50m: 32.98 32.98 150m: 1:59.71 44.89 250m: 3:31.78 48.57 350m: 4:58.10 37.53

100m: 1:14.82 41.84 200m: 2:43.21 43.50 300m: 4:20.57 48.79 400m: 5:34.01 35.91

18. Zajíc Adam 10 Elite Standard Academy 5:35.16 378 + 1:05.05
50m: 33.51 33.51 150m: 2:00.30 44.28 250m: 3:30.57 45.91 350m: 4:57.57 40.15

100m: 1:16.02 42.51 200m: 2:44.66 44.36 300m: 4:17.42 46.85 400m: 5:35.16 37.59

19. Karageorgiev Nicolas 09 XBS swimming 5:35.87 376 + 1:05.76
50m: 35.54 35.54 150m: 2:02.58 43.76 250m: 3:32.90 47.81 350m: 4:58.73 38.03

100m: 1:18.82 43.28 200m: 2:45.09 42.51 300m: 4:20.70 47.80 400m: 5:35.87 37.14

20. Jasenčák Matej 03 PK ORCA Bratislava 5:36.41 374 + 1:06.30
50m: 32.92 32.92 150m: 2:00.12 47.17 250m: 3:30.91 44.91 350m: 4:57.70 40.82

100m: 1:12.95 40.03 200m: 2:46.00 45.88 300m: 4:16.88 45.97 400m: 5:36.41 38.71

21. Kratochvíl Patrik 10 PK ORCA Bratislava 5:37.56 370 + 1:07.45
50m: 33.89 33.89 150m: 1:58.86 44.44 250m: 3:30.53 48.38 350m: 5:01.39 40.54

100m: 1:14.42 40.53 200m: 2:42.15 43.29 300m: 4:20.85 50.32 400m: 5:37.56 36.17

22. Brisuda Alexander 10 PK ORCA Bratislava 5:45.11 346 + 1:15.00
50m: 35.48 35.48 150m: 2:03.98 44.14 250m: 3:38.40 50.10 350m: 5:06.49 38.03

100m: 1:19.84 44.36 200m: 2:48.30 44.32 300m: 4:28.46 50.06 400m: 5:45.11 38.62

23. Hanták Marek 10 Matador Púchov 5:48.50 336 + 1:18.39
50m: 34.02 34.02 150m: 2:00.38 44.59 250m: 3:38.35 52.16 350m: 5:10.33 39.47

100m: 1:15.79 41.77 200m: 2:46.19 45.81 300m: 4:30.86 52.51 400m: 5:48.50 38.17

24. Roman Viktor 08 PK ORCA Bratislava 5:53.43 323 + 1:23.32
50m: 35.50 35.50 150m: 2:04.46 43.41 250m: 3:38.64 52.60 350m: 5:14.49 42.62

100m: 1:21.05 45.55 200m: 2:46.04 41.58 300m: 4:31.87 53.23 400m: 5:53.43 38.94

25. Menšík Matyáš 10 PK Bohumín 6:03.07 297 + 1:32.96
50m: 35.20 35.20 150m: 2:04.99 48.15 250m: 3:40.69 47.67 350m: 5:16.44 46.64

100m: 1:16.84 41.64 200m: 2:53.02 48.03 300m: 4:29.80 49.11 400m: 6:03.07 46.63

DSQ Macášek Jakub 09 PK ORCA Bratislava
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 17:08)

13 - 14 roč.

1. Brambilla Matteo 11 Aquasport Levice 5:13.69 461
50m: 32.65 32.65 150m: 1:52.89 40.16 250m: 3:17.27 46.14 350m: 4:40.17 36.63

100m: 1:12.73 40.08 200m: 2:31.13 38.24 300m: 4:03.54 46.27 400m: 5:13.69 33.52

2. Pirk Roland 11 XBS swimming 5:14.56 458 + 0.87
50m: 35.15 35.15 150m: 1:56.85 40.80 250m: 3:19.83 43.29 350m: 4:40.24 34.98

100m: 1:16.05 40.90 200m: 2:36.54 39.69 300m: 4:05.26 45.43 400m: 5:14.56 34.32

3. Néma Dominik 11 PK ORCA Bratislava 5:16.69 448 + 3.00
50m: 33.53 33.53 150m: 1:52.95 39.49 250m: 3:18.60 45.94 350m: 4:41.90 36.32

100m: 1:13.46 39.93 200m: 2:32.66 39.71 300m: 4:05.58 46.98 400m: 5:16.69 34.79

4. Mičo Tomáš 12 PK Martin 5:25.68 412 + 11.99
50m: 33.10 33.10 150m: 1:55.37 42.14 250m: 3:22.60 45.33 350m: 4:47.97 38.77

100m: 1:13.23 40.13 200m: 2:37.27 41.90 300m: 4:09.20 46.60 400m: 5:25.68 37.71

5. Bela Ivan 11 PK Martin 5:26.97 407 + 13.28
50m: 32.94 32.94 150m: 1:57.65 43.87 250m: 3:21.02 41.24 350m: 4:49.09 41.70

100m: 1:13.78 40.84 200m: 2:39.78 42.13 300m: 4:07.39 46.37 400m: 5:26.97 37.88

6. Kuznetsov Konstantin 11 PK ORCA Bratislava 5:43.32 352 + 29.63
50m: 33.57 33.57 150m: 2:01.53 44.13 250m: 3:34.91 50.37 350m: 5:06.52 39.96

100m: 1:17.40 43.83 200m: 2:44.54 43.01 300m: 4:26.56 51.65 400m: 5:43.32 36.80

7. Šmíd Matěj 12 Elite Standard Academy 5:43.42 352 + 29.73
50m: 37.06 37.06 150m: 2:08.35 45.35 250m: 3:40.77 48.62 350m: 5:06.31 37.68

100m: 1:23.00 45.94 200m: 2:52.15 43.80 300m: 4:28.63 47.86 400m: 5:43.42 37.11
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 2, žiaci, 400m polohové preteky, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

8. Vrobel Michael 12 MPK Tvrdošín 5:44.05 350 + 30.36
50m: 38.16 38.16 150m: 2:07.13 43.36 250m: 3:36.70 46.31 350m: 5:04.59 40.39

100m: 1:23.77 45.61 200m: 2:50.39 43.26 300m: 4:24.20 47.50 400m: 5:44.05 39.46

9. Komora Martin 12 ŠKP Košice 5:54.38 320 + 40.69
50m: 36.79 36.79 150m: 2:09.12 45.71 250m: 3:42.15 48.01 350m: 5:14.62 42.06

100m: 1:23.41 46.62 200m: 2:54.14 45.02 300m: 4:32.56 50.41 400m: 5:54.38 39.76

10. Bárta Lukáš 12 Elite Standard Academy 6:04.77 293 + 51.08
50m: 37.33 37.33 150m: 2:11.43 46.03 250m: 3:48.66 52.12 350m: 5:23.64 40.55

100m: 1:25.40 48.07 200m: 2:56.54 45.11 300m: 4:43.09 54.43 400m: 6:04.77 41.13

11. Bodický Šimon 12 PK ORCA Bratislava 6:20.76 258 + 1:07.07
50m: 38.49 38.49 150m: 2:20.04 47.70 250m: 3:59.36 50.07 350m: 5:37.87 44.68

100m: 1:32.34 53.85 200m: 3:09.29 49.25 300m: 4:53.19 53.83 400m: 6:20.76 42.89

11 - 12 roč.

1. Gavula Stanislav 13 MPK Tvrdošín 5:54.95 318
50m: 37.48 37.48 150m: 2:12.70 46.62 250m: 3:46.21 48.21 350m: 5:16.61 40.87

100m: 1:26.08 48.60 200m: 2:58.00 45.30 300m: 4:35.74 49.53 400m: 5:54.95 38.34

2. Hanták Tymon 13 Matador Púchov 6:09.53 282 + 14.58
50m: 37.68 37.68 150m: 2:10.82 46.70 250m: 3:48.91 52.19 350m: 5:26.70 44.23

100m: 1:24.12 46.44 200m: 2:56.72 45.90 300m: 4:42.47 53.56 400m: 6:09.53 42.83

3. Šmíd Štěpán 14 Elite Standard Academy 6:15.18 270 + 20.23
50m: 42.57 42.57 150m: 2:24.00 47.16 250m: 4:01.91 51.82 350m: 5:33.49 42.11

100m: 1:36.84 54.27 200m: 3:10.09 46.09 300m: 4:51.38 49.47 400m: 6:15.18 41.69


